Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 8

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo: [TABIRITO SOCIEDADE ANONIMA (. ) x ATLETICO MINEIRO SAF
DE FUTEBOL U
Data: 14/02/2026 Hora: 19:00:00 Local: CASTOR CIFUENTES "ALGAPAO DO BONFIM"
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 3 2° Tempo: 2 x 4 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Arbitro Principal

FELIPE FERNANDES DE

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 2 x 7 ATLETICO MINEIRO SAF

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2
FELIPE ALAN COSTA DE  MAGNO ARANTES LIRA -

Arbitragem

Quarto Arbitro
JOSE ALFREDO FILHO -

Quinto Arbitro

LIMA - AVANGADO CBF OLIVEIRA - CBF CBF CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 18:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:13 Atraso: 06:00
Entrada do Visitante: 18:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 20:13 Atraso: 06:00
Inicio do 1° Tempo: 19:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 20:15 Atraso: 13:00
Término do 1° Tempo: 19:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 21:02 Acréscimo: 02:00

Relagao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

10 Givigi
13 Serginho
15 Bryan
17 Gleisinho

20 Luis Araujo

Titulares

Guilherme Batista Givigi

Sergio Antonio Borges Junior
Bryan Silva Garcia (C)

Gleison Ferreira De O. Andrade
Luis Gustavo A. De L. Harlocchi

26 Matheus Galdino Matheus Galdino Silva

28 Romario
Wallace

4 Felipe Camargo

8 Pedro Henrique

97 Vinicius

Substitutos

1 Gabriel Bernard
16 Mateus

18 Eduardo

2 Denzel

21 Ferreirinha
22 Carlos Gabriel

25 Pedro Urso

29 Campero
Renan

Renan Gustavo
Nathan
Morbeck

© N o O

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Romario Simoes De O. Santos
Wallace Matheus P. De S. Salles
Felipe Camargo De Souza

Pedro Henrique N. R. De Carvalho

Vinicius De O. Guimaraes Dias

Gabriel Bernard C. Da Silva
Mateus Apolinario S. Ferreira
Eduardo Santos Soares

Denzel Washington B. Dos Santos

Victor Ferreira Guimaraes
Carlos Gabriel M. De Oliveira

Pedro Gabriel Gomes Marques
Luis Campero
Renan Metz
Renan Gustavo Ribeiro Moreira
Nathan Zamith Dos Santos
Gabriel Argolo Morbeck
Comissao Técnica

Luiz Ricardo De Souza

Danilo Elias Barroso De Oliveira

Marcus Vinicius Santos Moreira

Leonardo De Souza Toledo

Tamires De Assis Cecote

Thiago Fonseca Da Silva

668139
175242
319512
330590
577420
711396
605934
657725
501450
534028
379042

529296
617391
556772
630246
522251

044779
8

607689
943460
437150
738540
697160
369196

10
14
16
2
21
22
30

92

Gustavo Scarpa
Vitor Hugo
Renan
Natanael

Alan Franco
Everson

Victor Hugo
Ruan

Hulk

Maycon

Eduardo Pereira

Gabriel Delfim

11 Bernard Anicio

17
19
23
27
28

37
39

Igor

Reinier
Preciado
Alan Minda
Cuello

Ivan Roman
Junior Santos
Cisse

Junior Alonso

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Gustavo Henrique Furtado Scarpa 313426
Vitor Hugo Franchescoli De Souza 300140
Renan Augusto Lodi Dos Santos 396433
Natanael Moreira Milouski 559812
Alan Steven Franco Palma 699171
Everson Felipe Marques Pires 188398
Victor Hugo Gomes Silva 610109
Ruan Tressoldi Netto 462332
Givanildo Vieira De Sousa (C) 163056
Maycon De Andrade Barberan 339242
Eduardo Pereira Rodrigues 291738
Gabriel Delfim Ferreira 568494
Bernard Anicio Caldeira Duarte 317567
Igor Silveira Gomes 337713
Reinier Jesus Carvalho 546383
Angelo Smit Preciado Quifionez 943826
Alan Steve Minda Garcia 943523
Tomas Esteban Cuello 695547
Ivan Ramiro Roman Hurtado 896750
Jose Antonio Dos Santos Junior 540268
Mamady Cisse 896299
Junior Osmar |. Alonso Mujica 699115
Zander Mateo Cassierra Cabezas 944109

Cassierra

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Lucas Gongalves Da Silva
Henrigue Teixeira Pinto

Otaviano De Oliveira Junior
Ricardo Herlland Seguins De Lima
Aluizio Carlos Dos Santos

Danilo José Prando Minutti

//e-sﬁmufa



Tempo
16:00

31:00
43:00
06:00
15:00
26:00
31:00
33:00

41:00

Gols

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 30 NR Victor Hugo Gomes Silva
1T 7 FT Givanildo Vieira De Sousa
1T 10 NR Gustavo Henrique Furtado Scarpa
2T 7 NR Givanildo Vieira De Sousa
2T 7 PN Givanildo Vieira De Sousa
2T 9 PN Zander Mateo Cassierra Cabezas
2T 16 NR Renan Augusto Lodi Dos Santos
2T 28 NR Romario Simoes De Oliveira Santos
2T 16 NR Mateus Apolinario Soares Ferreira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo
30:00

14:00

36:00

Pedro Henrique Nascimento Rodrigues De Carvalho

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 8
- desrespeito ao jogo;
2T 13 Sergio Antonio Borges Junior
2T 14

Vitor Hugo Franchescoli De Souza
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

o intervalo teve duragéo de 28 minutos , em raz&o do reinicio simultdneo de todos os jogos, conforme determinagéo da DCO.

1T/2T

Tempo

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos devido a substituicdes e gols,

Relatério do Assistente

Tempo

07:00
07:00
22:00
22:00
22:00

29:00

32:00

INT

INT

INT

1T/2T

Equipe

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

Substituicoes
Entrou
7 - Nathan Zamith Dos Santos

21 - Victor Ferreira Guimaraes
22 - Carlos Gabriel Moreira De Oliveira

28 - Tomas Esteban Cuello

19 - Reinier Jesus Carvalho

27 - Alan Steve Minda Garcia

9 - Zander Mateo Cassierra Cabezas

2 - Denzel Washington Brito Dos Santos
16 - Mateus Apolinario Soares Ferreira

11 - Bernard Anicio Caldeira Duarte

Saiu
26 - Matheus Galdino Silva

10 - Guilherme Batista Givigi
20 - Luis Gustavo Araujo De Lima Harlocchi

92 - Eduardo Pereira Rodrigues
8 - Maycon De Andrade Barberan
21 - Alan Steven Franco Palma

7 - Givanildo Vieira De Sousa

17 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade

8 - Pedro Henrigue Nascimento Rodrigues De
Carvalho

16 - Renan Augusto Lodi Dos Santos



