



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 8

Jogo: ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL



ATLÉTICO MINEIRO SAF

Data: 14/02/2026 Hora: 19:00:00

Local: CASTOR CIFUENTES "ALÇAPÃO DO BONFIM"

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 3

2º Tempo: 2 x 4

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL 2 x 7 ATLÉTICO MINEIRO SAF

## Arbitragem

## Árbitro Principal

## Árbitro Assist. 1

## Árbitro Assist. 2

## Quarto Árbitro

## Quinto Árbitro

FELIPE FERNANDES DE LIMA - AVANÇADO CBF

FELIPE ALAN COSTA DE OLIVEIRA - CBF

MAGNO ARANTES LIRA - CBF

JOSE ALFREDO FILHO - CBF

-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	18:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	18:50	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	19:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	19:47	Acrédito:	02:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	20:13	Atraso:	06:00
Entrada do Visitante:	20:13	Atraso:	06:00
Ínicio do 2º Tempo:	20:15	Atraso:	13:00
Término do 2º Tempo:	21:02	Acrédito:	02:00

## Relação de Jogadores

## ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

## ATLÉTICO MINEIRO SAF

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
10	Givigi	Guilherme Batista Givigi	668139
13	Serginho	Sergio Antonio Borges Junior	175242
15	Bryan	Bryan Silva Garcia (C)	319512
17	Gleisinho	Gleison Ferreira De O. Andrade	330590
20	Luis Araujo	Luis Gustavo A. De L. Harlocchi	577420
26	Matheus Galdino	Matheus Galdino Silva	711396
28	Romario	Romario Simoes De O. Santos	605934
3	Wallace	Wallace Matheus P. De S. Salles	657725
4	Felipe Camargo	Felipe Camargo De Souza	501450
8	Pedro Henrique	Pedro Henrique N. R. De Carvalho	534028
97	Vinicius	Vinicius De O. Guimaraes Dias	379042

## Substitutos

1	Gabriel Bernard	Gabriel Bernard C. Da Silva	529296
16	Mateus	Mateus Apolinario S. Ferreira	617391
18	Eduardo	Eduardo Santos Soares	556772
2	Denzel	Denzel Washington B. Dos Santos	630246
21	Ferreirinha	Victor Ferreira Guimaraes	522251
22	Carlos Gabriel	Carlos Gabriel M. De Oliveira	044779 8
25	Pedro Urso	Pedro Gabriel Gomes Marques	607689
29	Campero	Luis Campero	943460
5	Renan	Renan Metz	437150
6	Renan Gustavo	Renan Gustavo Ribeiro Moreira	738540
7	Nathan	Nathan Zamith Dos Santos	697160
9	Morbeck	Gabriel Argolo Morbeck	369196

## Comissão Técnica

Técnico:	Luiz Ricardo De Souza
Auxiliar Técnico:	Danilo Elias Barroso De Oliveira
Médico:	Marcus Vinicius Santos Moreira
Preparador Físico:	Leonardo De Souza Toledo
Massagista:	Tamires De Assis Cecote
Prep. de Goleiros:	Thiago Fonseca Da Silva

## Comissão Técnica

Técnico:	Lucas Gonçalves Da Silva
Auxiliar Técnico:	Henrique Teixeira Pinto
Médico:	Otaviano De Oliveira Júnior
Preparador Físico:	Ricardo Herland Seguins De Lima
Massagista:	Aluizio Carlos Dos Santos
Prep. de Goleiros:	Danilo José Prando Minutti

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
16:00	1T	30	NR	Victor Hugo Gomes Silva	ATLÉTICO MINEIRO SAF
31:00	1T	7	FT	Givanildo Vieira De Sousa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
43:00	1T	10	NR	Gustavo Henrique Furtado Scarpa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
06:00	2T	7	NR	Givanildo Vieira De Sousa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
15:00	2T	7	PN	Givanildo Vieira De Sousa	ATLÉTICO MINEIRO SAF
26:00	2T	9	PN	Zander Mateo Cassierra Cabezas	ATLÉTICO MINEIRO SAF
31:00	2T	16	NR	Renan Augusto Lodi Dos Santos	ATLÉTICO MINEIRO SAF
33:00	2T	28	NR	Romario Simoes De Oliveira Santos	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
41:00	2T	16	NR	Mateus Apolinario Soares Ferreira	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
30:00	1T	8	Pedro Henrique Nascimento Rodrigues De Carvalho - desrespeito ao jogo;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
14:00	2T	13	Sergio Antonio Borges Junior - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
36:00	2T	14	Vitor Hugo Franchescoli De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

o intervalo teve duração de 28 minutos , em razão do reinício simultâneo de todos os jogos, conforme determinação da DCO.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acréscimos devido a substituições e gols,
---

### Relatório do Assistente

#### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	7 - Nathan Zamith Dos Santos	26 - Matheus Galdino Silva
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	21 - Victor Ferreira Guimaraes	10 - Guilherme Batista Givigi
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	22 - Carlos Gabriel Moreira De Oliveira	20 - Luis Gustavo Araujo De Lima Harlocchi
07:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	28 - Tomas Esteban Cuello	92 - Eduardo Pereira Rodrigues
07:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	19 - Reinier Jesus Carvalho	8 - Maycon De Andrade Barberan
22:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	27 - Alan Steve Minda Garcia	21 - Alan Steven Franco Palma
22:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	9 - Zander Mateo Cassierra Cabezas	7 - Givanildo Vieira De Sousa
22:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	2 - Denzel Washington Brito Dos Santos	17 - Gleison Ferreira De Oliveira Andrade
29:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	16 - Mateus Apolinario Soares Ferreira	8 - Pedro Henrique Nascimento Rodrigues De Carvalho
32:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	11 - Bernard Anicio Caldeira Duarte	16 - Renan Augusto Lodi Dos Santos